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Angebot
Therapeutische Richtung

Klientengruppe
Schwerpunkte

Kosten

Sprachen

Ausbildung/Abschlisse
2007
1999
1993
1991
1986
1977

Berufserfahrung
Seit 1996

Seit 1991
1987-1991
1978-1981

Bernhard Villiger lic. phil.

Fachpsychologe fir Psychotherapie FSP, Craniosacral Therapeut

Tel 044 241 54 15; E-Mail bernhard.villiger@hin.ch

Kérperpsychotherapie, Systemische Psychotherapie, Gesprachspsychotherapie,
Ego States, Craniosacral Therapie.

Erwachsene (Einzelne),

Psychotherapie: Burnout, Mobbing, Psychosomatische Erkrankungen, Angststérungen,
Abhdngigkeit, Interkulturelle Problematiken, Selbsterfahrung

Craniosacral Therapie:, Schmerz- und Angststérungen

Psychotherapie: Abrechnung Uber die Grundversicherung der Krankenkasse
(Anordnungsmodell) méglich

Craniosacral Therapie: Abrechnung Gber Zusatzversicherung der Krankenkasse
Selbsterfahrung nach Absprache

Italienisch, Spanisch, Franzésisch, Englisch

Craniosacral Therapie (R. Merkel)
Systemische Psychotherapie (U. Davatz)
Fachpsychologe fir Psychotherapie FSP
Kérperpsychotherapie (M. Brown)
Psychologe lic. phil. Universitat Zirich
Primarlehrerpatent Kanton Zirich

Lehrtatigkeit in Psychiatrie und Atemtherapie
Eigene Praxis

Psychologe Universitatsklinik Basel
Primarlehrer
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